ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 марта 2024 г.

	№
	41/247-5

	п.г.т. Рамешки

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №№ 637 – 651 на выборах Президента Российской Федерации
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации в соответствии со статьями 26, 63.1 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй  21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведения голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 637 – 651 (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Рамешковского района.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                              В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                Н.В. Горчакова

[bookmark: _GoBack]Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной
избирательной комиссии Рамешковского района
от 04 марта 2024 года № 41/247-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 637 – 651 на выборах Президента Российской Федерации

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	637
	785
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	638
	590
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	639
	610
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	640
	544
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	641
	854
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	642
	501
	3
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7, подпунктом 3  пункта 7 ' статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	643
	795
	3
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7, подпунктом 3  пункта 7 ' статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	644
	776
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	645
	577
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	646
	705
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	647
	338
	2
	В соответствии с подпунктом  12 пункта 7, подпунктом 3  пункта 7 ' статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	648
	876
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	649
	889
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	650
	857
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»

	651
	863
	2
	В соответствии с подпунктом  2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, «О выборах Президента Российской Федерации»